Wzór nr 1
………………………..…………………………..…………

     (imię i nazwisko rodzica/opiekuna) 

…….………………………….………………………..……

                   (adres zamieszkania) 
OŚWIADCZENIE O WIELODZIETNOŚCI RODZINY 

DZIECKA- KANDYDATA DO SZKOŁY 
Ja niżej podpisana/y 

oświadczam,

że jestem rodzicem dziecka ……………………………………………………………………………...………………….., 

                                                                                                       (imię i nazwisko dziecka)

wychowującego się w rodzinie wielodzietnej.
Dzieci pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym (włącznie z kandydatem 
do szkoły):
	Lp.
	Imię i nazwisko dziecka
	Data urodzenia
	PESEL
	Miejsce nauki

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	


Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Łaziska Górne, dnia………………………



   ………………………………………………………………………
            

 (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)

Wyjaśnienie: 

Zgodnie z art. 4 pkt 42 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 2018.996) wielodzietność oznacza rodzinę wychowującą troje i więcej dzieci. 

